第９回公立大学法人秋田県立大学教育研究協議会

議事要旨

１ 日 時：平成３１年１月１６日（水）１４：００～１４：５０

２ 会 場：秋田キャンパス 管理棟会議室

３ 出席者

〇委員： 小林学長、髙橋副理事長、吉澤副学長、鎌田理事、

松本システム科学技術学部長、金田生物資源科学部長、

岡﨑総合科学教育研究センター長、林木材高度加工研究所長、

杉本教授、能勢教授、小林教授、津田教授

○オブザーバー 島崎理事、高橋学長特別補佐

〇 報 告 事 項

1.  木材高度加工研究所教員の採用の報告を受けた。

2.  知能メカトロニクス学科教員の採用の報告を受けた。

3.  教員の退職の報告を受けた。

4.  平成 31年度推薦入学Ａ・Ｂの選抜状況の報告を受けた。

5.  平成 30年度卒業式・大学院修了式の報告を受けた。

6.  平成 31年度入学式の報告を受けた。

7.  12 月末進路状況の報告を受けた。

8.  平成 31年度科研費応募状況の報告を受けた。

9.  中期目標の期間における業務の実績に関する評価結果の報告を受けた。

以上